МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №9

С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
Комсомольский бульвар ул., д. 3., г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628609

телефон: 24-80-71, тел./факс: (3466) 24-80-71, адрес электронной почты:nv-tex9@mail.ru, сайт:https://school9.edu-nv.ru/

ПРИКАЗ

19.06.2025 №320

О проведение приёмной кампании в

десятые классы на 2025-2026 учебный

год

Согласно Постановлениям Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа– Югры от 09.08.2013 года № 303 – п «О порядке

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,Устава

школы, в соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе обучающихся для получения среднего общего

образования в профильных классах МБОУ «СШ №9 с УИОП»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать приём заявлений на обучение в 10-е классы в электронной

форме посредством Единого портала государственных и муниципальных

услуг (функций) с 01.07.2025г., 9:00.

2. Приём в 10-е классы вести, соблюдая Порядок приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458

3. Разместить информацию о проведении приёма в 10-е классы на

официальном сайте общеобразовательной организации.

4. Заместителю директора по УВР Палагиной М.Н. провести

дополнительный набор в 10А и 10Б класс с 25.08.2025 г. по 29.08.2025 г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         З.Н.Туценко

С приказом ознакомлены:

Палагина М.Н.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №9
	С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
	ПРИКАЗ